ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

31.10.2013                                                                                                                № 31

О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района
 от  28.03.2013  № 7

В соответствии  с законом Томской области от 11  сентября   2007  года
№ 198-ОЗ  «О  муниципальной службе в Томской области»

Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а:

1.  Внести в решение Думы Тегульдетского района от 28 марта 2013 года
№ 7  «Об утверждении размеров должностного оклада, ежемесячных и иных
дополнительных выплат и порядка их осуществления в органах местного
самоуправления муниципального образования «Тегульдетский  район» ( в
редакции решения Думы Тегульдетского района от 18.07.2013 года № 23)
следующие изменения:

- в приложении  № 2, утвержденном  указанным решением:
часть 2.5 раздела 2  изложить в следующей редакции:

  «2.5. Размеры окладов денежного содержания по должностям
муниципальной службы в муниципальном образовании "Тегульдетский район"
увеличиваются (индексируются) в соответствии с коэффициентом,
установленным законом Томской области «Об областном бюджете на очередной
финансовый год и плановый период».

2.  Настоящее решение опубликовать в  газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района  http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью  «Таежный
меридиан» и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 июня 2013
года.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно-
налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава Тегульдетского района

                             В.А. Красов

Председатель Думы
Тегульдетского района

                                                  Л.В. Харитонов